alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e
fognario; esclusi allacciamenti e realizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio. Adibito a spogliatoio di dimensioni cm
240x450x240 - noleggio mensile
euro (duecentosette/00) cal 207,00

Nr. 5 Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - in
struttura tubo e giunto con rete plastica rossa, incluso nolo per il primo mese.
euro (sette/13) m 7,13

Nr. 6 WC chimici, portatile senza lavamani - noleggio mensile

[...]

12 Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in c.a.p con chiusino (lapide) per traffico carrabile e tappo in cls, compreso
01.F06.011.0 sottofondo e rinfianchi in calcestruzzo Rck 15 di spessore non inferiore a cm. 10. pozzetto dimensioni esterne 100 x 100 x 100 cm
08 euro (trecentocinquantaotto/02) cad 358,02

Nr. 13 Fognatura in P.V.C. rigido, secondo norma UNI EN 1401-1 con giunto a bicchiere ed anello elastomerico, SN8, posta su letto di
04.F06.008.0 sabbione e materiale sciolto sp. minimo 20 cm, escluso scavo e rinterro diam. est. 630 mm
06 euro (centoquaranta/76) m 140,76